

CU Holding ApS

Kløvermarken 34
9510 Arden

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2019

Christian Ulrich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CU Holding ApS
Kløvermarken 34
9510 Arden

CVR-nr: 36938765

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.12.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK 78.271. Balancen viser en egenkapital på DKK 228.984.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.233	-39.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		127.233	-189.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-20.970	199.970
Øvrige finansielle omkostninger		0	-380
Ordinært resultat før skat		106.263	10.406
Skat af årets resultat		-27.992	40.483
Årets resultat		78.271	50.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	100.000
Overført resultat		-29.729	-49.111
I alt		78.271	50.889

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.030	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.030	50.000
Anlægsaktiver i alt		29.030	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.123	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver		0	25.491
Andre tilgodehavender		0	50.823
Tilgodehavender i alt		157.123	76.314
Likvide beholdninger		88.333	150.783
Omsætningsaktiver i alt		245.456	227.097
Aktiver i alt		274.486	277.097

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		70.984	100.713
Forslag til udbytte		108.000	100.000
Egenkapital i alt		228.984	250.713
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.998
Skyldig selskabsskat		2.501	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.001	20.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.502	26.384
Gældsforpligtelser i alt		45.502	26.384
Passiver i alt		274.486	277.097

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	100.713	100.000	250.713
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-29.729	108.000	78.271
Egenkapital, ultimo	50.000	70.984	108.000	228.984

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.970	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	199.970
	<u>-20.970</u>	<u>199.970</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0